BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TCLN-PCTT

V/v giải đáp trong thực hiện

pháp luật về lâm nghiệp

Hà Nội, ngày        tháng 9 năm 2019

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện Kế hoạch triển khai thi hành Luật Lâm nghiệp, Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn đã ban hành theo thẩm quyền và trình Chính phủ

ban hành 03 Nghị định, 07 Thông tư và các văn bản này có hiệu lực thi hành từ

ngày 01/01/2019.

Quá trình triển khai, Tổng cục Lâm nghiệp đã có văn bản đề nghị Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn các tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương phản ánh

tình hình triển khai thực hiện tại địa phương. Đến nay, Tổng cục Lâm nghiệp nhận

được báo cáo và ý kiến của 43 tỉnh, thành phố; đã tổng hợp nghiên cứu và giải đáp

các khó khăn, vướng mắc của các địa phương. Nội dung này được đăng tải trên

Cổng thông tin điện tử của Tổng cục.

Tổng cục Lâm nghiệp xin thông báo và đề nghị các địa phương tra cứu theo

địa chỉ: http://tongcuclamnghiep.gov.vn tại Mục “Triển khai Luật lâm nghiệp” để

Quý Sở nghiên cứu thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, đề

nghị phản ánh về Tổng cục để xem xét, giải quyết./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - TTTT Hà Công Tuấn (để báo cáo);

 - Vụ Pháp chế;

 - Lưu: VT, PCTT.

TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Trị

http://tongcuclamnghiep.gov.vn/

		2019-09-13T13:27:57+0700

		2019-09-13T14:51:22+0700

		2019-09-13T14:51:22+0700

		2019-09-13T14:51:22+0700